datum Viterbii, pontificatus eiusdem anno tortio.

!

1M7. 255. Bulla sanctissimi domini .Alexandri papm quarti, qua licentiam

dat nobili mulieri dominm Florasterim, uxori domini Rainaldi de

Bninforte
,
una cum tribus aliis mulieribus, posse, ianuis clausis

in capellis ipsius ecclcsiiie, eis per proprios cappellanos, submissit

voco , celebrari divina ot ecclesiastica sacramenta ministrari

,

non ostanto generali interdicto. Datum Laterani, pontifleatus

anno tertio.

CIVITASNOVA.

1

256. Bulla sanctissimi domini nostri Alexandri papte quarti , directa

potestati , concilio ct communi Firmi , in qua eisdem praecipit

,

ut exercitum faciant contra homines Civitanovm, eo quod solvere

recusarent debita per eos Camerae Apostolicffl ; datum pontifica-

tus eiusdem aniio tertio
,
qui fiiit 1248 (1).

1

1

[

(1) Cosl 1'Habart, perd con roanirosto arrore, percbb Tanao torzo dl

qael poDtlflcato (Inlva al It dicembre 1^7.
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IMI.

I

FIRMllM.

257. Insiriiinentum m.uidati procune. facli per dominum Cierar-
dum , Dei srati.i Firmanum episcopum , in personam fiuidonis do
Florentia, ad vendendum duas potias terrm, posiuas in pertinentia

I Maceratensi, prout in eo; datum de anno Domini 1257; rojfato

j

,

Iohanuc.

I
I

I

I
t'.\STRUM BUCC.\BL.\NC.E, FT FIRMUM.

I

! 258. ! Instrumentum mandati procurse, facti per universitatem c.astri

j

Buccmblanctfi, in personam Iohannis Gnilielmi de dicto castro,

I

ad faciendum, iurandum et promittendum praecepta Bartbolomei

I

Tabernii potestatis Firmi, et domini Rogerii domini Suppi, sin-
dici civitatis Firmi . recipientium dictum c.astrum nomino dictaj

civitatis; prout in eo, rogato ; de anno Domini 1257.

I

I

I

FIRMFM.
I

b

j

259. Literse patentes Gcrardi, Dei gratia Firmani episcopi
,
quibus

I

jiropter inobcdicntiaip
,
quam ei et Firmana- ecclesia) proestant

’ homines Montis Sancti Petri , concedit authoritatem ordinandi po-

testates in castro pradicto
,
qui cognoscant et delineant in civi-

I libus et criminalibus causis , ac delinquentes puniant, exigant

I

proventus, servilia, affictus et redditus Ecclesia) Firmani», prout

I
in eis ; reservata sibi totaliter iurisdiclionc spirituali ; datum

j

Firmi, in palatio episcopali, anno Domini nostri 1257.

CASTRUM MONTIS SANCTI PETRI.

Tria instrumenta
,
quorum primum est mandati procurse

.

I

facti per dominum Tenlolinum Taunerum potestatem Firmi, no-

: mine communis et consilii civitatis Firmi, in personam domini lu-

stiniani Tisilgardi ad , dicti communis nomine , recipiendum omnes
homines Montis Sancti Petri in cives civitatis Firmi ; sub anno Do-

mini 1257. Alterum vero mandati procurso communis Montis Sancti

' Petri, in personam Gratiae Bruni, ad recipiendam promissionem

;
in scriptis a sindico communis Firmi, cum obligatione omnium
bonorum et poena mille marcarum argenti, de observandis pactis
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et conveniionilMis in uo cuntentis. Tertiuiu autem
,

promissionis

I I factm per Gratiam Hruni, nomine quo supra, quod universi et

I
singuli homines Moniis Sancti Petri erunt Firmani cives perpetui

,

i ' et facient ac prostabunt omnia, qum per cives civitatis Firmi fiunt,

I excepto quod non veiint teneri ad solvendum fumnntiam pote-

stati Firmi, cum velint solvere potestati castri prodicti; sub

I eisdem anno, mense et dic; rogato de omnibus Gentile Ronafi-

i
;

danticu notario.

C.ASTRUM SANCTA. VICTORUM

ttM.

18 8RPTCMHRI8.

\

I

i

t

I

I

i

261. Discretis et sapientibus viris indici, consilio et communi Sancte

Virtorie, amicis suis, Ouido abbas Sancti Annestasii , licet indi-

finxis, cappellanus domini Pape, ad censuram ecclesiasticam in

I spiritualibus exercendam in Anconitaua Mairhia eiusdem domini

legatus, salutem in Dondno. Noveritis nos recepisse licteras a do-

mino nostro Papa in hunc modum. Alexander episcopus, servus

servorum Dei. dilecto filio abbati monasteri Sancti Ana-stasii Fe-

rectrane dioce.sis cappellano nostro etc. Cum homines castri Sancte

Victorie
,
quos Firmani, post quam fuere nobis et Ecclesie Romane

rebelles a fidelitate ipsius Kcctesie subduxerant per vim et me-
tum, qui cadere |ioterant in constantem, nuper opi>or(un>tate

captata ad devotionem Apostolice Sedis ct nostram et mandatum
dilecti filii nobilis viri Anibaldi nepotis nostri, Marchie Ancouitane

rectoris, humiliter rediissc dicantur; volumus et presentium tibi

auctoritate mandatuus, quatenus auctoritate nostra, eosdem homi-

nes ab omnibus colligationibus, conferlerationibus , oblit^tlonibus

et etiam iurameniis quibus communi Firmano astricti tenebantur

absolvas: contradictores per censuram ecclesiasticam, appellatione

^ postposita, compescendo. Datum Viterbii. idibus augusti, pontificatus

nostri anno quarto. Nos autem, volentes mandatum dicti domini

nostri Pape exequi reverentes ut debemu.s, vos universitatem ei

quemlibet singularem personam eiusdem castri Sancte Victorie,

i

auctoritate qua fungimur in hac parte, ab omnibus colligationi-

I
bus, confederationibua , obligationibus ,

promissionibus, et ecciam

I

iurameniis, quibus communi Firmano astricti tenemini, duximus

absolvendus et absolvimus: dantes vobis plenam licentiam et po-

testatem, auctoritate supradicta, uti vestra libertate, ut actenus uti

consuevi.stis , non obstantibu.s aliquibus colligationibus , ronfedera-
' tionibus, obligationibus, promissionibus et ecciam iuramentis
' supradictis: contradicentes per censuram ecclesiasticam compe-

I

scentes.

i Hec sententia absolutionis lata fuit per eundem dominum Guidonem ab>

I
batem, in Auximo, in claustro monasterii Sancti Nicolay; sub anno

{

Domini millesimo ccLViii, die xviii septembris , indictione prima;
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(GiniK)re domini Alexandri Pnpe quarti; presmitibus infraaiTiptis.

domino Hcrmanno domini Andree, Stepliano Simoni», domino lacobo

presbltero Sancte Marie de Auximo, et uresbitero Vegne cappel-

lano dicti domini; el premente Petro Compagnonis H.vndicu com-
munis dicti castri Sanrte Victorie. Ad culus rei roboris flrmitatem

presentem sententiam nostri sigilli munimine fecimus roborari.

I

Kgo Angelus Angeli de Auximo, impriali auctoritate notarius, pre-

I
dictis imterfui et mandato dicti domini abbatis publice scrip.si.

'Ii FIRMUM.
; !

IBM.
,

262. Litcrse patentes in forma bullm, Alexandri papso quarti, di-

rectae potestAti, communi et hominibus Firmanis, in quibus eis-

dem praecipitur, ut infra mensem conftederationes cum nonnullis
I

;

communitatibus et nobilibus Marchim Anconitanae initas et iu-

i

I

ramento firmatas, in manifestum ipsius Ecclesiae preiudicium et

< ! non modicam laesionem cius iurium, dissolvere et revocare procu-

•
[ I

rent, ncc non iuramenta fidelitatis eorum nobili viro Hannibaldo
I

' eius nepoie ei Marchim rectore renovare curent; prout latius in

,
i ' eis. pontificatus cinsdem anno quarto.

263. Privilegium confirmationis nonnullorum iurium et castro-

I

rum comitatus Firmi
,

prout in eo. olim confirmatorum per

^

I regem Fridcricum patrem Manfrcdi regis Siciliae, et per ipsum

j

nuper et denuo conflrmatornm, ad supplicationem Iohannis .Mexan-
I

I

dri ambasciatoris Firmani, nomine dictae civitatis, de anno
’ Domini 1258.

t
:

204.
I

Requisitio, scu monitio, facta per dominum Thebaldum
' Pascalis de Ripatransona, Prmposito plebaniae Sanctorum Ru-

I

stici et Benigni, ac aliis clericis, sub tenore prout in ea; rogato

' Masseo notario; de anno Domini 1258, tempore Alexandri papse